
PATVIRTINTA 

Klaipėdos  „ Žaliakalnio “ gimnazijos direktoriaus 

2021-01-04 įsakymu Nr. V-2 

 

KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO“ GIMNAZIJOS 

2021 METŲ 2% GPM IR KITOS PARAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

PROGRAMA 

 

Priemonės 1 

ketvirtis 

2 

ketvirtis 

3 

ketvirtis 

4 

ketvirtis 

Iš viso 

I. PREKĖS  

1.  Gabių mokinių skatinimas (dovanos, 

vaišės Padėkos dienai) 

150 150 150 200 650 

2. Dekoratyvinių žuvelių akvariumo 

išlaikymas (įranga, maistas, žuvys) 

- - 34,84 - 34,84 

3. Gimnazijos tradicinių renginių 

apipavidalinimas (medžiagos, dekoras). 

50 50 50 150 300 

4. Parama mokiniams (rūbai, avalynė ir 

kt.) 

- - 300 - 300 

5. Bendruomenės narių nelaimės atvejų 

materialinė pagalba 

78 25 25 25 153 

Iš viso: 278,00 225,00 559,84 375,00 1437,84 

II. PASLAUGOS 

1. Gabių mokinių  skatinimas 

(ekskursijos, išvykos,  bilietų į renginių 

išlaidų kompensavimas)    

450,00 - 900,00 - 1350,00 

2. Viešojo transporto bilietų išlaidų 

kompensavimas 

25 25 25 25 100 

3.  Gimnazijos „Metų knygos“                  

spausdinimas 

- - 500 - 500 

Iš viso: 475,00 25,00 1425,00 25,00 1950,00 

IŠ VISO: 753,00 250,00 1984,84 400,00 3387,84 

 

 

Paramos fondo komisijos pirmininkė Liudmila Sokolskaja  

(Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazijos paramos fondo komisijos  

2021-01-04 posėdžio protokolas Nr. S-1) 

 

SUDERINTA 

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazijos tarybos  

2021-01-04  protokoliniu nutarimu  Nr.S3-1 


